2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 апреля 2020 г.
	№ 9/204-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие строительства

и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы
и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «3543133,57969» заменить цифрами «3541279,81973»;

б) в абзаце втором цифры «1050784,39347» заменить цифрами «1048930,63351»;
в) в абзаце восьмом цифры «3060360,84251» заменить цифрами «3058507,08255»;
г) в абзаце девятом цифры «829816,02488» заменить цифрами «827962,26492»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
а) в абзаце первом цифры «801948,27969» заменить цифрами «792953,41973»;
б) в абзаце втором цифры «353942,49347» заменить цифрами «344947,63351»;

в) в абзаце восьмом цифры «522054,64251» заменить цифрами «513059,78255»;

г) в абзаце девятом цифры «196270,62488» заменить цифрами «187275,76492».
2. В паспорте подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «2591780,67969» заменить цифрами «2582785,81973»;

б) в абзаце втором цифры «892965,49347» заменить цифрами «883970,63351»;

в) в абзаце восьмом цифры «2109007,94251» заменить цифрами «2100013,08255»;

г) в абзаце девятом цифры «671997,12488» заменить цифрами «663002,26492»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы»:

а) в абзаце первом цифры «801948,27969» заменить цифрами «792953,41973»;

б) в абзаце втором цифры «353942,49347» заменить цифрами «344947,63351»;

в) в абзаце восьмом цифры «522054,64251» заменить цифрами «513059,78255»;

г) в абзаце девятом цифры «196270,62488» заменить цифрами «187275,76492».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «690585,20» заменить цифрами «697726,30»;

2) в абзаце втором цифры «125292,60» заменить цифрами «132433,70».
4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 2 цифры «317395,99347» заменить цифрами «308401,13351», цифры «195174,22488» заменить цифрами «186179,36492»;
б) в графе 10 строки 2.1 цифры «317395,99347» заменить цифрами «308401,13351», цифры «195174,22488» заменить цифрами «186179,36492»;

в) в графе 10 строки 4.3 цифры «217402,00» заменить цифрами «216102,00», цифры «161093,70» заменить цифрами «159793,70»;
г) в графе 10 строки 4.4 цифры «9850,50» заменить цифрами «11150,50»;
д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «892965,49347» заменить цифрами «883970,63351», цифры «671997,12488» заменить цифрами «663002,26492»;
2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «125292,60» заменить цифрами «132433,70»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «40958,70» заменить цифрами «40390,70»;

в) в графе 10 строки 1.2 цифры «42023,90» заменить цифрами «47399,50»;

г) в графе 10 строки 1.3 цифры «33610,00» заменить цифрами «33530,00»;

д) в графе 10 строки 1.4 цифры «6390,00» заменить цифрами «7733,00»;

е) в графе 10 строки 1.5 цифры «2310,00» заменить цифрами «3380,50»;

ж) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «125292,60» заменить цифрами «132433,70»;
3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «1050784,39347» заменить цифрами «1048930,63351», цифры «829816,02488» заменить цифрами «827962,26492».
________________

2004мм3